

Endereço: Psg Ramos, 70
CEP. 66060-480 - Belém/PAComplemento: APTº 102
Telefone: 0000000000
Ordenador: ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO / SEFA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478072
PORTARIA Nº 0044 DE 10 DE JANEIRO DE 2013
CONCEDER, a REDINALDO DIAS DOS SANTOS, Id. Func. nº 3250652/1, Agente de Serviços, lotado no Gabinete do Secretário, Gratificação de Tempo Integral, no percentual de 70% (setenta por cento), a contar de 01.01.2013.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

PORTARIA Nº 0045 DE 10 DE JANEIRO DE 2013
CONCEDER, à servidora ALFREDINA MIRANDA TEIXEIRA, Id. Func. nº 33162/1, ocupante do cargo/função de Agente Administrativo, lotada na Célula de Gestão de Pessoas/DAD, Gratificação de Tempo Integral, no percentual de 70% (setenta por cento), a contar de 01.02.2013.
ADILSON JOSÉ MOTA ALVES
Diretor de Administração

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 007/2012-SEFA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478079
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2012/SEFA
Pregão Eletrônico SRP Nº 030/2012/SEFA
Processo Administrativo nº 002012730009787-2/SIAT-SEFA)
Data de Homologação: 12/12/2012 -pub. DOE nº 32.299 de 13/12/2012.
Objeto: Aquisição futura e eventual de aquisição de equipamentos de informática diversos.
Vigência da Ata: 12/12/2012 à 11/12/2013.
Empresa: PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA-EPP
CNPJ: 10.828.286/0001-51, estabelecida na Rua Dona Antonia, nº 691, Gopouva, CEP nº 07.021-000, Guarulhos, São Paulo, Telefone (11) 2464-5050.
Representante da empresa: Thiago Henrique Limão.

Item	GRUPO/LOTE 02 - ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8	Rádio de Comunicação (Par) Marca: Intelbras.	20	282,50	5.650,00
9	Aparelho Telefônico com headset, controle de recepção de áudio. Marca: Intelbras.	20	182,00	3.640,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				9.290,00

Empresa: MOUTINHO & MOUTINHO LTDA-ME
CNPJ: 09.136.613/0001-25, estabelecida na Av. Gentil Bittencourt, nº 2360, São Braz, CEP nº 66.063-090, Belém - Pará, Telefone (091) 3229-1414.
Representante da empresa: Vanessa Chagas Moutinho.

Item	GRUPO/LOTE 04 - ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	Estabilizador 110/120 1000VA Marca: Ragtech.	50	163,80	8.190,00
13	Nobreak Bivolt 600VA. Marca: Ragtech.	100	170,00	17.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				25.190,00

Empresa: HEWLETT PACKARD BRASIL LTDA
CNPJ: 61.797.924/0007-40, estabelecida na Avenida José Luiz Mazzali, nº 360, Galpão B, parte 1, Residencial Burck, CEP nº 13.290-000, Louveira, São Paulo, Telefone (011) 4197-8432.
Representante da empresa: Cláudio Raupp Fonseca.

Item	GRUPO/LOTE 05 – Item 21 ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	Notebook Tipo I Marca: HP PROBOOK 6470b	500	2.935,00	1.467.500,00
15	Notebook Tipo I I Marca: HP PROBOOK 6470b	500	2.935,00	1.467.500,00
16	Notebook Tipo I I I Marca:HPELITEBOOK 2570p	200	3.197,00	639.400,00
21	Microcomputador Marca: HP Compaq 8300 SFF	400	2.930,00	1.172.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				4.746.400,00

Empresa: REGIA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 07.851.862/0001-77, estabelecida na Avenida Rio Verde, Qd. 26, Lote 10/12, Jd. Luz, , CEP nº 74.915-015, Aparecida de Goiânia - Goiás, Telefone (062) 3097-8606.
Representante da empresa: Andréa Fernandes Neves

Item	ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
19	Scanner de Mesa Marca: HP SCANJET G4050	20	810,00	16.200,00
20	Impressora Multifuncional. Marca:HPLASERJETM1212nf	50	866,20	43.310,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				59.510,00

Empresa: BENETRON COMERCIAL LTDA-EPP
CNPJ: 02.021.647/0001-25, estabelecida na Avenida Irerê, nº 1672, Planalto Paulista, CEP nº 04064-040, São Paulo/SP, Telefone (011) 5586-3333.
Representante da empresa: Alexandre Rodrigues Arrais.

Item	ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
23	Cofre de Segurança Marca: ELAN	06	20.110,00	120.660,00

Belém, 10 de janeiro de 2013.
Adilson José Alves Mota
Diretor de Administração
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2012-SEFA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 478080
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2012/SEFA

Pregão Eletrônico SRP Nº 030/2012/SEFA
Processo Administrativo nº 002012730009787-2/SIAT-SEFA)
Data de Homologação: 12/12/2012 -pub. DOE nº 32.299 de 13/12/2012.
Objeto: Aquisição futura e eventual de aquisição de equipamentos de informática diversos.
Vigência da Ata: 12/12/2012 à 11/12/2013.
Empresa: PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA-EPP
CNPJ: 10.828.286/0001-51, estabelecida na Rua Dona Antonia, nº 691, Gopouva, CEP nº 07.021-000, Guarulhos, São Paulo, Telefone (11) 2464-5050.
Representante da empresa: Thiago Henrique Limão.

Item	GRUPO/LOTE 02 - ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8	Rádio de Comunicação (Par) Marca: Intelbras.	20	282,50	5.650,00
9	Aparelho Telefônico com headset, controle de recepção de áudio. Marca: Intelbras.	20	182,00	3.640,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				9.290,00

Empresa: MOUTINHO & MOUTINHO LTDA-ME
CNPJ: 09.136.613/0001-25, estabelecida na Av. Gentil Bittencourt, nº 2360, São Braz, CEP nº 66.063-090, Belém - Pará, Telefone (091) 3229-1414.
Representante da empresa: Vanessa Chagas Moutinho.

Item	GRUPO/LOTE 04 - ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	Estabilizador 110/120 1000VA Marca: Ragtech.	100	163,80	16.380,00
13	Nobreak Bivolt 600VA. Marca: Ragtech.	800	170,00	136.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				152.380,00

Empresa: HEWLETT PACKARD BRASIL LTDA
CNPJ: 61.797.924/0007-40, estabelecida na Avenida José Luiz Mazzali, nº 360, Galpão B, parte 1, Residencial Burck, CEP nº 13.290-000, Louveira, São Paulo, Telefone (011) 4197-8432.
Representante da empresa: Cláudio Raupp Fonseca.

Item	GRUPO/LOTE 05 – Item 21 ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	Notebook Tipo I Marca: HP PROBOOK 6470b	500	2.935,00	1.467.500,00
15	Notebook Tipo I I Marca: HP PROBOOK 6470b	500	2.935,00	1.467.500,00
16	Notebook Tipo I I I Marca:HPELITEBOOK 2570p	200	3.197,00	639.400,00
21	Microcomputador Marca: HP Compaq 8300 SFF	400	2.930,00	1.172.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				4.746.400,00

Empresa: REGIA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 07.851.862/0001-77, estabelecida na Avenida Rio Verde, Qd. 26, Lote 10/12, Jd. Luz, , CEP nº 74.915-015, Aparecida de Goiânia - Goiás, Telefone (062) 3097-8606.
Representante da empresa: Andréa Fernandes Neves

Item	ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
19	Scanner de Mesa Marca: HP SCANJET G4050	20	810,00	16.200,00
20	Impressora Multifuncional. Marca:HPLASERJETM1212nf	50	866,20	43.310,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR – R\$				59.510,00

Empresa: BENETRON COMERCIAL LTDA-EPP
CNPJ: 02.021.647/0001-25, estabelecida na Avenida Irerê, nº 1672, Planalto Paulista, CEP nº 04064-040, São Paulo/SP, Telefone (011) 5586-3333.
Representante da empresa: Alexandre Rodrigues Arrais.

Item	ESPECIFICAÇÃO	Qtd.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
23	Cofre de Segurança Marca: ELAN	06	20.110,00	120.660,00

Belém, 10 de janeiro de 2013.
Adilson José Alves Mota
Diretor de Administração

CONTINUA NO CADERNO 3